ВЫПИСКА

Протокола № 1 /2023 заседания комиссии по распределению мест в студенческом

общежитии ГБПОУ СМТ

 от « 21» августа  2023 года

Присутствовали:

Андрейцева А.В.  –  заместитель директора техникума, председатель комиссии;

Федюнин А.И. – зам. директора по БАХР, зам. председателя комиссии.

Члены комиссии:

Челеховская Ю.В.- педагог-психолог;

Деньгина В.А..- социальный педагог;

Драчук Е.И.- воспитатель;

Подано заявлений по состоянию на 21.08.23- 84

Количество свободных мест: 14 девушки, 37 юноши.

 По вопросу заслушали заместителя директора по УВР  Андрейцеву А.В., которая

представила на рассмотрение заявление студентов на предоставления койко-места в

студенческом общежитии.

РЕШЕНИЕ:

На основании поданных заявлении и предоставленных справок, документов,

подтверждающих право на льготы, предоставить место в студенческом общежитии

следующим студентам:

Девушки:  1 очередь – предоставление документов на право социальных льгот

1.  Корнилина Дарья Евгеньевна

2.  Мудрилова Валентина Ивановна

3.  Мудрилова Мария Иваовна

4.  Никольская Ася Евгеньевна

5.  Сапегина Анна Андреевна

6.  Фадеевна Варвара Андреевна

7.  Якушина Арина Ильична

8.  Быкова Кристина  Сергеевна

9.  Кисилева Ксения  Денисовна

10.  Голощапова Марьяна Андреева

 2 очередь – дальность расстояния более 50 км ( наличие мест -4, учитывалась дальность

расстояния от Н. Новгорода до места прописки)

11. Ильина Елизавета Денисовна

12. Баева Арина Солтан-Хамидовна

13. Светловская Ксения Владимировна

14. Дорофеева Альбина Романовна

Юноши:

1 очередь – предоставление документов на право социальных льгот

1 Абизяев Денис Евгеньевич

2 Барышников Никита Александрович

3 Бобров Кирилл Сергеевич

4 Гаврилюк Даниил Александрович

5 Горленко Илья Александрович

6 Ермолаев Никита Александрович

7 Желтов Киррилл Андреевич

8 Здоров Роман Андреевич

9 Кокин Артём Иванович

10 Коробейников Данила Андреевич

11 Ладейнов Александр Владимирович

12 Лебедев Дмитрий Николаевич

13 Окулов Максим Денисович

14 Созонов Артем Владимирович

15 Суслов Дмитрий Игоревич

16 Татаринов Илья Дмитриевич

17 Тутынин Иван Андреевич

18 Шишкин Иван Александрович

19 Азимов  Игорь Дмитриевич

20 Пластинин Денис Андреевич

21 Метельков  Игорь Игоревич

22 Кардыков Артем  Дмитриевич

2 очередь – дальность расстояния более 50 км (наличие мест -15, учитывалась дальность

расстояния от Н. Новгорода до места прописки)

23 Рочев Алексей Петрович

24 Диянич Илья Александрович

25 Кашаргин Дмитрий Александрович

26 Трофимишин Роман Иванович

27 Тордия Роберт Отарович

28 Лебедев Кирилл Александрович

29 Золотарёв Максим Андреевич

30 Элдаев Рустам Артурович

31 Чистяков Антон Сергеевич

32 Маньков Павел Анатольевич

33 Прынов Павел Дмитриевич

34 Токарев Данила Алексеевич

35 Овчинников Никита Русланович

36 Тимонин Сергей Александрович

37 Казнин Сергей Александрович

Председатель комиссии:

Секретарь комиссии:

ЗАСЕЛЕНИЕ В ОБЩЕЖИТИЕ СТУДЕНТОВ 1 КУРСА

БУДЕТ ОСУЩЕСТВЛЯТСЯ 30.08.2023 с 9.00 до 16.00